
ZARZĄDZENIE Nr 81/2010 

Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 15-10-2010 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia  

                          7 sierpnia 2009r. w sprawie wprowadzenia do stosowania  

                          rozbudowanego jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie  

                          Miejskim w Zawidowie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. – Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 13 ust. 7 

i § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1319 z późniejszymi zmianami) w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 

gmin i związków międzygminnych  Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 66/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 7 

sierpnia 2009r. w sprawie wprowadzenia do stosowania rozbudowanego jednolitego 

rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Miejskim w Zawidowie dodaje się symbol 

klasyfikacyjny III rzędu 065 – Dostęp do informacji publicznej:  
Symbole kwalifikacyjne Hasła klasyfikacyjne Kategorie archiwalne Uwagi 

II stopnia 

podziału 

III stopnia 

podziału 

IV stopnia 

podziału 

V stopnia 

podziału 

w komórce 

macierzystej 

w innych 

komórkach 

 

 065  

 

 

 

0650 

 

 

 

 

 

0651 

 Dostęp do 

informacji 

publicznej 

 

Zasady określające 

dostęp do 

informacji 

publicznej (własne 

przepisy) 

 

Udostępnianie 

informacji 

publicznej (w tym 

zgody na 

udostępnienie, 

decyzje odmowne)  

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

B-10 

 

 

 

 

Bc 

 

 

 

 

 

Bc 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Burmistrz Miasta 
 
 Józef Sontowski 


